平成22年10月1日
株式会社ネプロジャパン
代表取締役社長 小澤 正彦
(コード番号：ジャスダック 9421)

株式会社ネプロジャパン（東京都中央区、代表取締役社長：小澤正彦、以下当社）は、当社が運営しております
ドコモショップ（三軒茶屋店、さんちゃ栄通り店、駒沢大学店）及びauショップ（渋谷公園通り、明大前）の5店舗に
LED照明を導入いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、店舗設備の省エネ化を推進するために、2010年6月に
ドコモショップ駒沢大学店（東京都世田谷区）の店頭看板、店内
照明のすべてにLED照明を導入いたしました。

その後、一定の電力使用量の削減が見込めると判断し、2010
年9月にドコモショップ三軒茶屋店・さんちゃ栄通り店（いずれも
東京都世田谷区）、auショップ渋谷公園通り（東京都渋谷区）、au
ショップ明大前（東京都世田谷区）の店頭看板、店内照明すべて
をLED化いたしました。

現在は、東京都内5店舗のみの導入ですが、今後、当社運営
店舗の店頭看板、店内照明について、順次LED照明を採用し、
環境に配慮した店舗づくりを進めていく予定であります。

商号 株式会社ネプロジャパン
代表者 代表取締役社長 小澤 正彦
本社所在地 東京都中央区京橋1丁目11番8号西銀ビル
設立年月日 平成3年12月11日
主な事業内容 携帯電話販売事業

IP関連機器及び機密ファイル管理システムの企画・販売事業等
事業年度の末日 3月31日
従業員数 131名（平成22年6月末日現在）
資本金の額 592,845,020 円（平成22年6月末日現在）

【株式会社ネプロジャパンの概要】

当社が運営する東京都内キャリアショップにて、LED照明

を導入

■本リリースに関するお問い合せ
株式会社ネプロジャパン IRチーム 田辺
TEL：03-6803-3976
E-mail：info@nepro.jp URL：http://www.nepro.jp

本リリースは、情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資をされる際は、投資家ご自身の判断で行われますようお願いいたします。